
ZARZĄDZENIE NR 174/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Nr LIX/430/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 10 stycznia 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 44 897,23 zł.  
Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 51 069 769,00 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 44 897,23 zł, tj. do kwoty 43 528 963,36 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 7 540 805,64 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2023 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 44 897,23 zł.  
Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 55 259 627,20 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 84 962,57 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 40 065,34 zł,  
tj. do kwoty 43 959 520,71 zł, 

2)  wydatki majątkowe wynoszą 11 300 106,49 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2023  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2023 
roku. 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniający 
załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Krzysztof  Maciej Wielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 174/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 28 grudnia 2023r. zmieniające
 

Uchwałę Budżetową na 2023 rok - Dochody na 2023 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 219 977,89Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 325,23 229 303,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 165 478,89Pozostała działalność 0,00 9 325,23 174 804,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 165 478,89 0,00 9 325,23 174 804,12

758 21 069 038,81Różne rozliczenia 0,00 35 572,00 21 104 610,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 860 909,71Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 572,00 896 481,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 471 930,00 0,00 35 572,00 507 502,00

43 484 066,13razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 920,09 0,00 0,00 47 920,09

0,00 44 897,23 43 528 963,36

majątkowe
7 540 805,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 160 009,33 0,00 0,00 1 160 009,33

0,00 0,00 7 540 805,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 024 871,77

1 207 929,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 207 929,42

0,00 51 069 769,0044 897,23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 174/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 28 grudnia 2023 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok   

Zwiększa się dochody w kwocie 44 897,23 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 44 897,23 zł, w tym:  

w dziale 754/75495 w kwocie 9 325,23 zł, w tym:   

- w kwocie 9 320,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- w kwocie 5,23 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości  

i wprowadzenie danych do rejestru obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

w dziale 758/75814 w kwocie 35 572,00 zł z tytułu środków z Funduszy Pomocy z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

                         

                                                                  
                                                                                                      Burmistrz 

        Miasta i Gminy Drobin  

                     

                   Krzysztof Maciej Wielec        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 174/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 28 grudnia 2023r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2023 rok - Wydatki na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 132 867,71 4 002 775,72 3 665 770,55 2 868 363,11 797 407,44 2 266,16 235 913,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

zmniejszenie -3 486,41 -3 486,41 -3 486,41 -101,00 -3 385,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 486,41 3 486,41 3 486,41 1 401,41 2 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 132 867,71 4 002 775,72 3 665 770,55 2 869 663,52 796 107,03 2 266,16 235 913,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 98 446,48 98 446,48 98 446,48 94 426,48 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,41 -1 300,41 -1 300,41 0,00 -1 300,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,41 1 300,41 1 300,41 1 300,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 446,48 98 446,48 98 446,48 95 726,89 2 719,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 658 009,33 3 527 917,34 3 426 728,33 2 766 207,13 660 521,20 0,00 2 363,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

zmniejszenie -2 186,00 -2 186,00 -2 186,00 -101,00 -2 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236,00 236,00 236,00 101,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 656 059,33 3 525 967,34 3 424 778,33 2 766 207,13 658 571,20 0,00 2 363,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 59 160,00 59 160,00 59 160,00 7 729,50 51 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 110,00 61 110,00 61 110,00 7 729,50 53 380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 58 662,00 58 662,00 21 822,00 18 531,56 3 290,44 0,00 36 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,14 -0,14 -0,14 -0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,14 0,14 0,14 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 662,00 58 662,00 21 822,00 18 531,42 3 290,58 0,00 36 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 686,00 1 686,00 1 686,00 1 521,96 164,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,14 -0,14 -0,14 -0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,14 0,14 0,14 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 686,00 1 686,00 1 686,00 1 521,82 164,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 572 166,22 540 666,22 331 276,22 7 224,20 324 052,02 0,00 209 390,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 775,23 9 775,23 455,23 5,23 450,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 491,45 549 991,45 331 281,45 7 229,43 324 052,02 0,00 218 710,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 367 236,95 345 736,95 299 636,95 5 035,31 294 601,64 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 236,95 345 736,95 299 636,95 5 035,31 294 601,64 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 194 929,27 194 929,27 31 639,27 2 188,89 29 450,38 0,00 163 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 325,23 9 325,23 5,23 5,23 0,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 254,50 204 254,50 31 644,50 2 194,12 29 450,38 0,00 172 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 231 548,64 18 927 660,86 17 432 612,89 14 099 885,22 3 332 727,67 21 380,00 996 887,17 476 780,80 0,00 0,00 4 303 887,78 4 303 887,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 755,54 -28 755,54 -28 755,54 -12 510,00 -16 245,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 327,54 64 327,54 64 327,54 44 878,67 19 448,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 267 120,64 18 963 232,86 17 468 184,89 14 132 253,89 3 335 931,00 21 380,00 996 887,17 476 780,80 0,00 0,00 4 303 887,78 4 303 887,78 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 372 901,71 10 329 572,61 9 592 109,28 8 250 661,74 1 341 447,54 0,00 737 463,33 0,00 0,00 0,00 43 329,10 43 329,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 450,00 -12 450,00 -12 450,00 -12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 450,00 11 450,00 11 450,00 1 300,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 371 901,71 10 328 572,61 9 591 109,28 8 239 511,74 1 351 597,54 0,00 737 463,33 0,00 0,00 0,00 43 329,10 43 329,10 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 281 890,11 3 021 331,43 2 919 412,43 2 240 489,66 678 922,77 0,00 101 919,00 0,00 0,00 0,00 4 260 558,68 4 260 558,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 245,54 -13 245,54 -13 245,54 0,00 -13 245,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 245,54 16 245,54 16 245,54 13 245,54 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 284 890,11 3 024 331,43 2 922 412,43 2 253 735,20 668 677,23 0,00 101 919,00 0,00 0,00 0,00 4 260 558,68 4 260 558,68 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 175 596,17 175 596,17 159 021,17 147 579,90 11 441,27 0,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 596,17 176 596,17 160 021,17 148 579,90 11 441,27 0,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 371 050,00 371 050,00 371 050,00 0,00 371 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 050,00 368 050,00 368 050,00 0,00 368 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 1 745 882,11 1 745 882,11 1 644 565,11 1 461 630,49 182 934,62 0,00 101 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 882,11 1 745 882,11 1 644 565,11 1 461 570,49 182 994,62 0,00 101 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 048 800,80 1 048 800,80 540 640,00 298 703,17 241 936,83 21 380,00 10 000,00 476 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 572,00 35 572,00 35 572,00 29 333,13 6 238,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084 372,80 1 084 372,80 576 212,00 328 036,30 248 175,70 21 380,00 10 000,00 476 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 980 283,55 1 980 283,55 1 093 569,72 683 360,03 410 209,69 280 000,00 606 713,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 591,45 -4 591,45 -4 591,45 -4 518,01 -73,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 591,45 4 591,45 4 518,01 4 414,17 103,84 0,00 73,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 980 283,55 1 980 283,55 1 093 496,28 683 256,19 410 240,09 280 000,00 606 787,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 777 816,06 777 816,06 777 816,06 683 360,03 94 456,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 518,01 -4 518,01 -4 518,01 -4 518,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 518,01 4 518,01 4 518,01 4 414,17 103,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 816,06 777 816,06 777 816,06 683 256,19 94 559,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 294 502,42 294 502,42 319,50 0,00 319,50 280 000,00 14 182,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,44 -73,44 -73,44 0,00 -73,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,44 73,44 0,00 0,00 0,00 0,00 73,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 502,42 294 502,42 246,06 0,00 246,06 280 000,00 14 256,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 988 008,67 4 988 008,67 689 880,81 517 489,44 172 391,37 152 412,30 4 145 715,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -381,80 -381,80 -381,80 -350,00 -31,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381,80 381,80 360,00 0,00 360,00 0,00 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 988 008,67 4 988 008,67 689 859,01 517 139,44 172 719,57 152 412,30 4 145 737,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 60 630,32 60 630,32 60 630,32 56 057,97 4 572,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 630,32 60 630,32 60 630,32 55 707,97 4 922,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 441 137,93 441 137,93 441 137,93 335 950,44 105 187,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 137,93 441 137,93 441 137,93 335 950,44 105 187,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 24 901,73 24 901,73 519,83 0,00 519,83 0,00 24 381,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21,80 -21,80 -21,80 0,00 -21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,80 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 901,73 24 901,73 498,03 0,00 498,03 0,00 24 403,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 525 936,24 3 747 626,01 3 722 626,01 137 902,83 3 584 723,18 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 778 310,23 6 778 310,23 2 331 674,37 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 525 936,24 3 747 626,01 3 722 626,01 137 902,83 3 584 723,18 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 778 310,23 6 778 310,23 2 331 674,37 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 302 830,01 240 664,92 215 664,92 0,00 215 664,92 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 165,09 62 165,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 830,01 240 664,92 215 664,92 0,00 215 664,92 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 165,09 62 165,09 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 360 450,80 1 360 450,80 270 450,80 23 647,03 246 803,77 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 360 450,80 1 360 450,80 270 450,80 23 647,03 246 803,77 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 114 150,80 114 150,80 114 150,80 19 147,03 95 003,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 250,80 112 250,80 112 250,80 19 147,03 93 103,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 774 800,00 774 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 700,00 776 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 214 729,97 43 914 623,48 33 725 394,42 18 521 011,28 15 204 383,14 1 786 058,46 6 533 920,56 578 900,04 0,00 1 290 350,00 11 300 106,49 11 300 106,49 2 468 082,85 0,00 0,00

zmniejszenie -40 065,34 -40 065,34 -40 065,34 -17 479,15 -22 586,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 962,57 84 962,57 75 547,33 50 699,48 24 847,85 0,00 9 415,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 259 627,20 43 959 520,71 33 760 876,41 18 554 231,61 15 206 644,80 1 786 058,46 6 543 335,80 578 900,04 0,00 1 290 350,00 11 300 106,49 11 300 106,49 2 468 082,85 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 174/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 28 grudnia 2023 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 84 962,57 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 84 962,57 zł, w tym:   

w dziale 750/75011 w kwocie 1 300,41 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących wynikających  

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – środki z dotacji celowej, zmiana 

paragrafu. 

w dziale 750/75023 w kwocie 236,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 750/75075 w kwocie 1 950,00 zł z przeznaczeniem na promocję gminy. 

w dziale 751/75101 w kwocie 0,14 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

na pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem i aktualizacją rejestru wyborców – środki z dotacji 

celowej, zmiana paragrafu. 

w dziale 754/75412 w kwocie 450,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z ochroną przeciwpożarową. 

w dziale 754/75495 w kwocie 9 325,23 zł, w tym:   

- w kwocie 9 320,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy  

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – środki z Funduszu Pomocy, 

- w kwocie 5,23 zł z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru 

obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z Funduszu Pomocy. 

w dziale 801/80101 w kwocie 11 450,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych 

na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 16 245,54 zł na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie miasta i gminy 

Drobin. 

w dziale 801/80107 w kwocie 1 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie świetlicy szkolnej. 

w dziale 801/80115 w kwocie 60,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie technikum  

w Drobinie. 

w dziale 801/80195 w kwocie 35 572,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszy Pomocy,  

w dziale 852/85219 w kwocie 4 518,01 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka 

pomocy społecznej – środki gminne. 

w dziale 852/85295 w kwocie 73,44 zł z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty obsługi tego zadania - środki z Funduszu Pomocy, zmiana paragrafu. 

w dziale 855/85504 w kwocie 350,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane ze wspieraniem rodziny. 

w dziale 855/85516 w kwocie 10,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego  

w Drobinie. 

w dziale 855/85595 w kwocie 21,80 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne na podstawie ustawy  

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz na koszty obsługi tego zadania – środki z Funduszu Pomocy, zmiana paragrafu. 

w dziale 900/90095 w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

w dziale 921/92109 w kwocie 1 900,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie świetlic wiejskich. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 40 065,34 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 40 065,34 zł, w tym:  

w dziale 750/75011 w kwocie 1 300,41 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących wynikających  

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

oraz na pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – środki z dotacji celowej, zmiana 

paragrafu. 

w dziale 750/75023 w kwocie 2 186,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 751/75101 w kwocie 0,14 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

na pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem i aktualizacją rejestru wyborców – środki z dotacji 

celowej, zmiana paragrafu. 

w dziale 754/75412 w kwocie 450,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z ochroną przeciwpożarową. 

w dziale 801/80101 w kwocie 12 450,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych 

na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 13 245,54 zł na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie miasta i gminy 

Drobin. 

w dziale 801/80113 w kwocie 3 000,00 zł na dowożenie uczniów do szkół.  

w dziale 801/80115 w kwocie 60,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie technikum  

w Drobinie. 

w dziale 852/85219 w kwocie 4 518,01 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka 

pomocy społecznej – środki gminne. 

w dziale 852/85295 w kwocie 73,44 zł z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty obsługi tego zadania - środki z Funduszu Pomocy, zmiana paragrafu. 

w dziale 855/85504 w kwocie 350,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane ze wspieraniem rodziny. 

w dziale 855/85516 w kwocie 10,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego  

w Drobinie. 

w dziale 855/85595 w kwocie 21,80 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne na podstawie ustawy  

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz na koszty obsługi tego zadania – środki z Funduszu Pomocy, zmiana paragrafu. 

w dziale 900/90095 w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

w dziale 921/92105 w kwocie 1 900,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

 

 

                                                                                                                                       

                                                                                                                 Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                       Krzysztof Maciej Wielec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 51 024 871,77 44 897,23 51 069 769,00

2. Wydatki 55 214 729,97
84 962,57             

- 40 065,34
55 259 627,20

3. Wynik budżetu -4 189 858,20 0,00 -4 189 858,20

Przychody ogółem: 4 956 858,20 0,00 4 956 858,20

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 505 782,14 0,00 1 505 782,14

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 705 698,80 0,00 705 698,80

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 245 377,26 0,00 1 245 377,26

Rozchody ogółem: 767 000,00 0,00 767 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,00 0,00 617 000,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Krzysztof Maciej Wielec

Kwota 2023 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Załącznik Nr 3

Zarządzenia Nr 174/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 28 grudnia 2023 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 924 971,25 0,00 1 924 971,25 1 924 971,25 0,00 1 924 971,25 1 924 971,25 0,00

01095 Pozostała działalność 1 924 971,25 0,00 1 924 971,25 1 924 971,25 0,00 1 924 971,25 1 924 971,25 0,00

600 Transport i łączność 16 627,25 0,00 16 627,25 16 627,25 0,00 16 627,25 16 627,25 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 627,25 0,00 16 627,25 16 627,25 0,00 16 627,25 16 627,25 0,00

750 Administracja publiczna 98 446,48 0,00 98 446,48 98 446,48
1 300,41                     

- 1 300,41
98 446,48 98 446,48 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej

98 446,48 0,00 98 446,48 98 446,48
1 300,41                     

- 1 300,41
98 446,48 98 446,48 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

58 662,00 0,00 58 662,00 58 662,00
0,14                                    

- 0,14
58 662,00 58 662,00 0,00

75101

Realizacja zadań związanych z 

prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców

1 686,00 0,00 1 686,00 1 686,00
0,14                                    

- 0,14
1 686,00 1 686,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 56 658,00 0,00 56 658,00 56 658,00 0,00 56 658,00 56 658,00 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne
318,00 0,00 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Dotacje

Wydatki

ogółem
Wydatki

z tego:

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 174/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 28 grudnia 2023 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 548,80 0,00 548,80 548,80 0,00 548,80 548,80 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 548,80 0,00 548,80 548,80 0,00 548,80 548,80 0,00

801 Oświata i wychowanie 74 498,72 0,00 74 498,72 74 498,72 0,00 74 498,72 74 498,72 0,00

80153
Wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 
74 498,72 0,00 74 498,72 74 498,72 0,00 74 498,72 74 498,72 0,00

855 Rodzina 4 291 394,00 0,00 4 291 394,00 4 291 394,00 0,00 4 291 394,00 4 291 394,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 250 392,00 4 250 392,00 4 250 392,00 0,00 4 250 392,00 4 250 392,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 858,00 0,00 1 858,00 1 858,00 0,00 1 858,00 1 858,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

39 144,00 0,00 39 144,00 39 144,00 0,00 39 144,00 39 144,00 0,00

6 465 148,50 0,00 6 465 148,50 6 465 148,50
1 300,55                    

- 1 300,55
6 465 148,50 6 465 148,50 0,00Ogółem

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Krzysztof Maciej Wielec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




